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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
RS 1.4+ RS 1.6 + N 1400 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2017 11:00 . ....

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:01:22

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(74) RUSSO Domenico
1 1:23.688 +10.830 11:04:59.205
2 1:29.673 +16.815 11:06:28.878
3 1:16.996 +4.138 11:07:45.874
4 1:18.842 +5.984 11:09:04.716
5 1:15.848 +2.990 11:10:20.564
6 11:11:33.422
(78) TAGLIENTE Giovanni
1 1:17.870 +2.112 11:04:16.330
2 1:16.468 +0.710 11:05:32.798
3 1:16.220 +0.462 11:06:49.018
4 11:08:04.776
5 1:19.448 +3.690 11:09:24.224
6 1:16.550 +0.792 11:10:40.774
7 1:15.975 +0.217 11:11:56.749
(66) FIGLIOLIA Claudio
1 1:24.846 +6.320 11:04:58.738
2 1:23.964 +5.438 11:06:22.702
3 1:20.920 +2.394 11:07:43.622
4 1:19.492 +0.966 11:09:03.114
5 1:19.937 +1.411 11:10:23.051
6 11:11:41.577
(77) D'ESPOSITO Giuseppe
1 1:26.575 +7.864 11:04:58.029
2 1:24.083 +5.372 11:06:22.112
3 1:23.352 +4.641 11:07:45.464
4 11:09:04.175
5 1:20.040 +1.329 11:10:24.215
6 1:29.641 +10.930 11:11:53.856
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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